
Český svaz tanečního sportu z. s. 
MČR Solo a Duo 
VOS  

 

 
strana 1 
 

Koncepce MČR Solo a Duo 
 
 
1. Úvod 
 
Oblast VoS dostala za úkol vytvoření koncepce MČR Solo a Duo podpořený návrhem Marka Poláčka.  
2. Skutečnost a  

2.1. Zadání 
Dle zadání Výkonné rady je potřeba vytvořit koncepci pořádání MČR solo a Duo, který by by vycházel 
z návrhu Marka Poláčka, ale zohlednil podobu toho, že se jedná o vrcholovou titulární soutěž pod ČSTS 
s náležitostmi, které má každé MČR. Návrh za pomoci Soutěžní komise zejména Jakuba Dávidka je 
připraven k projednání na VR. 
3. Návrhy změn 
 

3.1. Soutěžní řád 
Je možné schválit korespondenčně změnu Soutěžního řádu presidiem, tak aby šlo o skutečné MČR. Toto 
jsou požadované změny: 

• §3 – Musí být i pro jednotlivce a dua 
• U dětí je možné doplnit i možnost kombinace 
• §6 – doplnit o dua 

 
3.2. Finanční řád a přílohy 

• FP03 Startovné jako na MČR – 350,- osoba 
3.3. Podmínky účasti a další pravidla 

• Zaplacené RČP 
• Zdravotní prohlídku 
• VoS může snížit třídu. ( Letos bronze) Jinak tak jako u každého MČR je vypsáno pro nejvyšší třídy ( 

Gold )  
• Podle harmonogramu je možné omezit počty. 
• MČR bude vypsané pro kategorie 

o  D2 ( ta může obsahovat i D1) 
o J1 
o J2 
o Mládež ( Pouze ) možná je otázka jestli neudělat průnik v kategorii Do21 
o Dospělí ( Pouze ) 

• Tance jako a MČR ( U dětí bez slowfoxu a bez pasodoble ale s polkou) 
• Porota pouze 1.třída porota ( ještě je potřeba vyřešit losování ) . WDSF je možné tak jako např. u 

seniorského MČR. Porotců max 9. 
• Povolit možnost tančit i za předpokladu, že dívka má partnera. Otevřít to pouze na MČR 
• Průběh soutěže jako MČR – 10m2 na tanečnici v případě solo. Při Duo stejně jako páry. Max ale 15 

jednotlivců na parketě kvůli přehlednosti na parketě 
• Semifinále 2 skupiny jako na MČR 
• Oblečení dle SA02 
• Přestávky mohou být 10 min 

 
Zpracoval:   Ing. Martin Dvořák 


